# 上海龙宇数据股份有限公司

# 第五届董事会第二十一次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 一、董事会会议召开情况

上海龙宇数据股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第二十一次 临时会议于 2024 年 5 月 22 日以电子邮件等方式向全体董事发出召开会议的通 知及会议材料,并于2024年5月24日以通讯方式召开,会议应到董事7名,出 席董事7名。本次会议符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

## 二、董事会会议审议情况

本次会议审议并通过了如下议案:

### 1、关于第五期以集中竞价交易方式回购股份的议案

1.1 回购股份的目的和用途

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

1.2 回购股份的种类

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

1.3 回购股份的方式

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

1.4 回购股份的期限

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

1.5 回购股份的价格

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

1.6 回购股份的金额

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

1.7 用于回购的资金来源

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

- 1.8 对办理本次回购股份事宜的具体授权 表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权
- 1.9 决议的有效期

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权

#### 2、关于修订《公司章程》的议案

为进一步提升规范运作,完善公司治理结构,根据《中华人民共和国公司法》,中国证监会《上市公司独立董事管理办法》和《上市公司章程指引》(2023年12月15日修订)等相关法规文件的规定,结合公司实际情况,对《公司章程》进行相应修订。除本次修订外,《公司章程》其他条款不变。并授权公司经营管理层全权办理与本次变更相关的各项具体事宜。

本次章程修订事项,将提交公司股东大会审议,股东大会召开时间将另行通知。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

#### 3、关于修订《独立董事工作制度》的议案

根据《中华人民共和国公司法》《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》《公司章程》及其他有关规定要求,对独立董事工作制度进行修订。

本议案将提交公司股东大会审议,股东大会召开时间将另行通知。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权

#### 4、关于终止实施 2023 年员工持股计划的议案

考虑到公司外部环境发生了较大变化,继续实施本次员工持股计划将难以达到预期激励的目的与效果,不利于充分调动公司核心员工的工作积极性。基于维护内部核心团队稳定及保证公司经营稳定的目的,更好地维护公司、股东和员工的利益,公司依据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等有关规定,经慎重考虑,公司决定终止实施2023年员工持股计划,由公司统一回购2023年员工持股计划

持有的 6,035,600 股公司股份,收回价格按照标的股票每股 4.26 元的初始购买价格确定。待公司收回员工持股计划持有的股份后,按照相关规定予以注销。

董事刘策作为本次员工持股计划的参与对象,为本议案关联董事,在审议本议案时回避表决。

表决结果: 6票同意, 0 票反对, 0 票弃权

本议案尚需提交公司股东大会审议、股东大会召开时间将另行通知。

特此公告。

上海龙宇数据股份有限公司 2024年5月25日